[bookmark: _Hlk150849486]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

[image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 26- HKII. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 18/3/2024 đến ngày 24/3/2024

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
18/3
	7g: Sinh hoạt nội quy (GT)
7g15: Chào cờ, phát thưởng hội thi trực tuyến tìm hiểu ngày thành lập Đoàn (TPT)
7g-9g: Sinh hoạt chỉ huy đội giỏi (TPT- HS)
8g00: Học sinh giỏi ôn thi tại phòng HĐSP (Cả ngày)
Kiểm tra giữa kỳ II (theo TKB) (Cả tuần)
	16g: Đăng video Kể chuyện Gương anh hùng của các lớp lên Facebook Trường
Triển khai kế hoạch hội thi “ Giáo viên thành phố Thủ Đức” (BTCĐ)

	Thứ ba
19/3
	6g: Thi học sinh giỏi cấp TP HCM học sinh tập trung tại THCS Giồng Ông Tố
	15g30: Họp xét nghị quyết 03 và họp hội đồng lựa chọn SGK 9 tại phòng HĐSP(Liên tịch)
16h15-17h sinh hoạt chỉ huy đội giỏi

	Thứ tư
20/3
	Công khai kết quả đánh giá hiệu quả công việc quý 1/2024 (HT)
7g45 Thao giảng KHTN tại THCS Hiệp Bình (TTCM phân công 1GV)
	16g: Nộp bảng đăng ký học tập làm theo Bác năm 2024 (C Lê Vp tổng hợp)
15g: Gởi hồ sơ bình chọn gương điển hình học tập làm theo Bác năm 2023 về Đảng ủy phường (Cấp ủy)

	Thứ Năm
21/3
	Hội thu phong trào kế hoạch nhỏ (giờ ra chơi sáng, chiều)
	16h15-17h sinh hoạt chỉ huy đội giỏi

	Thứ sáu
22/3
	8h45 Duyệt lễ trưởng thành Đội, kết nạp Đoàn cho HS Khối 9 (82 học sinh khối 9 - tại sân khấu)
	Thông báo kết quả Hội thi kể chuyện tấm gương anh hùng (BTCĐ)
16h15-17h sinh hoạt chỉ huy đội giỏi
16g30: Hoạt động giờ thứ 9 (CĐV)
16g15: Thi bóng chuyền hơi (Theo DS đăng ký)

	Thứ bảy
23/3
	6g30 Coi thi HSG tại trường THCS Lương Định Của (GV theo danh sách- GVBM- GVCN thông báo lịch thi đến HS)
7g30: Tham gia Lễ trưởng thành Đội và Kết nạp Đoàn tại Đài tưởng niệm các Liệt sĩ Rạch Chiếc (BGH, Đoàn viên GV/HS)

	Chủ nhật
24/3
	Tham dự Ngày Đoàn viên năm 2024 (Đoàn viên)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg